
22004D0168.doc – ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СМЕСЕНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

№ 168/2004 

от 3 декември 2004 година 

за изменение на приложение VI (Социална сигурност) към Споразумението за 

ЕИП 

 

 

СМЕСЕНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с Протокола за адаптиране на това  Споразумение, наричано по-долу 

“Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение VI към Споразумението се изменя с Решение на Смесения комитет 

на ЕИП № 102/2004 от 9 юли 2004 г.
1
 

 

(2) Решение № 192 от 29 октомври 2003 г. относно условията за прилагане на член 

50, параграф 1, буква б) от Регламент (ЕИО) № 574/72 на Съвета 
2
 следва да бъде 

включено в Споразумението, 

 

(3) Решение № 193 от 29 октомври 2003 г. относно обработката на молби за пенсия
3
 

следва да бъде включено в Споразумението, 

 

(4) Решение № 194 от 17 декември 2003 г. относно еднаквото прилагане на член 22, 

параграф 1, буква а), точка i) от Регламент (ЕИО) № 1408/71 на Съвета в страните-

членки на местопребиваване
4
 следва да бъде включено в Споразумението, 

 

(5) Препоръка № 23 от 29 октомври 2003 г. относно обработката на молби за 

пенсия
5
 следва да бъде включена в Споразумението, 

 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложение VІ към Споразумението се изменя, както следва: 

 

1. След точка 3.67 (Решение № 191) се добавя следната точка: 

 

                                                 
1
 ОВ L 376, 23.12.2004 г., стр. 29. 

2
 ОВ L 104, 8.4.2004 г., стр. 114.  

3
 ОВ L 104, 8.4.2004 г., стр. 123. 

4
 ОВ L 104, 8.4.2004 г., стр. 127. 

5
 ОВ L 104, 8.4.2004 г., стр. 125. 



22004D0168.doc – ЦПР - редактиран 

"3.68 32004 D 0324: Решение № 192 от 29 октомври 2003 г. относно условията за 

прилагане на член 50, параграф 1, буква б) от Регламент (ЕИО) № 574/72 на Съвета 

(ОВ L 104, 8.4.2004 г., стр. 114). 

 

За целите на настоящото споразумение, разпоредбите на решението да се четат със 

следните адаптации: 

 

Към точка 2, подточка 4 се добавя следното: 

 

“ИСЛАНДИЯ: Tryggingastofnun ríkisins (Държавния социалноосигурителен 

институт), Рейкявик. 

 

ЛИХТЕНЩАЙН: Liechtensteinische Alters-, Hinterlassenen- und Invalidenversicherung 

(Осигуряване за възраст, за преживял наследник и за инвалидност – Лихтенщайн), 

Вадуц. 

 

НОРВЕГИЯ: Rikstrygdeverket (Национална осигурителна администрация), Осло. 

 

3.69 32004 D 0325: Решение № 193 от 29 октомври 2003 г. относно обработката на 

молби за пенсия (ОВ L 104, 8.4.2004 г., стр. 123). 

 

3.70 32004 D 0327: Решение № 194 от 17 декември 2003 г. относно еднаквото 

прилагане на член 22, параграф 1, буква а), точка i) от Регламент (ЕИО) № 1408/71 

на Съвета в странете-членки на местопребиваване (ОВ L 104, 8.4.2004 г., стр. 127)." 

 

2. След точка 4.8 (Препоръка № 21) се добавя следната точка: 

 

"4.9 32004 H 0326: Препоръка № 23 от 29 октомври 2003 г. относно обработката на 

молби за пенсия (ОВ L 104, 8.4.2004 г., стр. 125)." 

 

Член 2 

 

Текстовете на Решения № 192, № 193, № 194 и Препоръка № 23 на исландски и 

норвежки език, които следва да се публикуват в притурката за ЕИП на Официалния 

вестник на Европейския съюз са автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 4 декември 2004 г. при условие, че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението са 

отправени до Смесения комитет на ЕИП
6
. 

 

Член 4 

 

                                                 
6
 Не са посочени конституционни изисквания. 



22004D0168.doc – ЦПР - редактиран 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в притурката за ЕИП на 

Официалния вестник на Европейския съюз. 

 

Съставено в Брюксел на 3 декември 2004 година. 

 

 

За Смесеният комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

Kjartan Jóhannsson 


